令和４年８月５日

各 位

会 社 名 オエノンホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 西永 裕司

(コード番号 2533  東証プライム市場)

問合せ先 コーポレートコミュニケーション室長

田中 直子(TEL 03-6757-4584)

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、令和４年 12 月期の期末配当金の予想について、下記のと

おり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 期末配当予想の修正

 年間配当金

 第２四半期末 期末 合計

前回予想（令和４年２月 10 日発表） － ７円 00 銭 ７円 00 銭

今回修正予想 － ５円 00 銭 ５円 00 銭

当期実績 －

前期実績（令和３年 12月期） － ７円 00 銭 ７円 00 銭

２. 修正の理由

当社は、当社の業績、連結決算の状況、中長期的な収益状況、設備投資計画、適正な内部留保、

配当性向などを総合的に勘案しながら、継続的・安定的な配当を行うことを基本方針としており

ます。

しかしながら、令和４年 12 月期の期末配当につきましては、本日公表いたしました「繰延税

金資産の取崩し及び業績予想の修正に関するお知らせ」のとおり、想定以上に業績が悪化し当期

純損失となる見込みであることから、誠に遺憾ではございますが、直近の期末配当予想から２円

減配の１株あたり５円とすることを予定しております。

（注）上記の期末配当予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績等は今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性がございます。

以 上